Competencias 

Puntaje Máximo 
10 

Puntaje Máximo 
10 

Puntaje Máximo 
10 

Puntaje Máximo 
10 

Mínimo = 20 Puntos 
Máximo = 40 Puntos 

Sólo se publicará la relación de postulantes que aprueben las etapas de selección 

X. SUBVENCIÓN ECONÓMICA: 
S/ 1,130.00 (Mil ciento treinta con 00/100 soles) mensuales. 

XI. DURACIÓN: 

Tres (03) meses, renovable de acuerdo a las necesidades institucionales. 

XII. DE LOS RESULTADOS FINALES: 

a) El puntaje final se obtendrá de la Entrevista Personal. 
b) El/la postulante que haya aprobado las etapas del proceso y haya obtenido la puntuación más